DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CULTIVO DE PLANTAS
NATIVAS E EXÓTICAS DO SEMIÁRIDO E A RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL
DO PRODUTOR RURAL NA VISÃO DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO de autoria de
ÊNIA GEYCE SILVA FARIAS, VICTÓRIA CRISTINA GOMES COLMAN, MICHAEL
MARCOS DE AQUINO GOMES , IRLAN VICTOR DE SOUSA PALMEIRA, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113662

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113662